南京工业大学文件

南工干〔2021〕3 号

关于卢晓梅等两位同志试用期满任职的通知

各基层党委（党工委、党总支），各单位、各部门：

经校党委常委会研究决定：

卢晓梅同志任政策研究与规划处处长；

陈晓猛同志任实验室建设与管理处处长。

任职时间从 2020年 5月 8日算起。

特此通知。

南京工业大学

                         2021年 6月 10日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content